
Protokół nr  28/08
z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku,  które  odbyło  się 
w  dniu  3 grudnia  2008 roku. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności.
Na 6 członków Komisji w posiedzeniu  uczestniczyło 6.  
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:
Jarosław Wróbel – Skarbnik Miasta
Aneta Werla – Naczelnik Wydziału PiSS
Halina Bender – Kierownik Zespołu Inwestycji

   Przyjęty porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Przyjęcie protokołu sporządzonego przez Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej 

w  zakresie wydatków w rozdziale 75075  za okres od 1 stycznia do 30 września 2008 
roku oraz czy MOSiR posiadał zabezpieczone środki w budżecie, w momencie 
podpisywania umowy na wykonywanie usługi przez Zespół KOMBII.

4. Przyjęcie protokołu sporządzonego przez Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej 
w  zakresie prawidłowości remontu  chodnika przy ulicy Gdańskiej  w Ełku.

5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Do punktu –1-
Posiedzenie  Komisji  otworzył  Przewodniczący  Komisji  Jan  Wielgat.  Powitał 

zebranych, stwierdził prawomocność obrad i poprosił o uwagi do porządku obrad.
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 

i  przez aklamację  przyjęli porządek  obrad jak wyżej. 
Do punktu –2-

Nie zgłoszono uwag do protokółu nr 27/08 z dnia   24 października  2008 roku, 
wobec  tego protokół nr 27/08 został przyjęty bez uwag. 
Do punktu –3-

Radny  Romuald  Baranowski  przedłożył  członkom  Komisji  protokół  sporządzony 
przez  Zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej   w   zakresie  czy  Miejski  Ośrodek  Sportu 
i  Rekreacji  posiadał  zabezpieczone  środki  finansowe  na  realizację  umowy  zawartej 
z zespołem „KOMBII” na wykonanie koncertu w dniu 20 września 2008r.

Komisja  w  głosowaniu;  6  głosami  „za”,  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
wstrzymujących przyjęła protokół z przeprowadzonej kontroli. Protokół w załączeniu.

Protokół  z  kontroli  Przewodniczący  Komisji  przekaże  Prezydentowi  Miasta, 
Przewodniczącemu  Rady  Miasta  oraz  zostanie  zamieszczony  na  stronie  internetowej 
miasta w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Radny  Romuald  Baranowski  przedłożył  członkom  Komisji  protokół  sporządzony 
przez Zespół kontrolny Komisji  Rewizyjnej  w  zakresie wydatków na promocję miasta 
w rozdziale 75075  za okres od 1 stycznia do 30 września 2008 roku.

Komisja  w  głosowaniu;  6  głosami  „za”,  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
wstrzymujących – jednomyślnie „za”przyjęła protokół z przeprowadzonej kontroli. Protokół 
w załączeniu.

Protokół  z  kontroli  Przewodniczący  Komisji  przekaże  Prezydentowi  Miasta, 
Przewodniczącemu  Rady  Miasta  oraz  zostanie  zamieszczony  na  stronie  internetowej 
miasta w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Do punktu –4- 
Przewodniczący  Komisji  Jan  Wielgat przedłożył  członkom  Komisji  protokół 

sporządzony  przez  Zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej  w   zakresie  prawidłowości 
remontu  chodnika przy ulicy Gdańskiej  w Ełku.

Komisja  w  głosowaniu;  6  głosami  „za”,  przy  0  głosach  „przeciw”  i  0  głosach 
wstrzymujących – jednomyślnie „za”przyjęła protokół z przeprowadzonej kontroli. Protokół 
w załączeniu.

Protokół z kontroli  Przewodniczący Komisji  przekaże Prezydentowi Miasta, 
Przewodniczącemu  Rady  Miasta  oraz  zostanie  zamieszczony  na  stronie  internetowej 
miasta w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Do punktu -5-
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw o protokołu.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

Protokołowała: Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska          Jan  Wielgat


